
ZARZĄDZENIE Nr 80/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 12 kwietnia 2019r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnych w Męcikale.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U. z 2018r., poz. 2204 z późń.zm.) oraz art. 30 ust.l i 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2019r., poz. 
506)

zarządzam, co następuje:

§1-

Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieokreślony część nieruchomości w Męcikale, 
zabudowanej budynkiem o pow. zabudowy ca 124 m2, położonym na częściach działek nr 
200/2 o pow. ca 130 m2 zapisanej w KW Nr SL1C/00021849/0 Sądu Rejonowego w 
Chojnicach oraz nr 202/2 o pow. ca 80 m2, zapisanej w KW Nr SL1C/00044391/1 Sądu 
Rejonowego w Chojnicach na działalność filii bibliotecznej Centrum Kultury i Biblioteki w 
Brusach.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarski Przestrzennej .

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BtJRMłSW

dr inż. Witol


